[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.08. 2012

	№ 494

Томская область

г.Кедровый

На основании Водного кодекса Российской Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ, протеста прокурора города Кедрового от 30.07.2012 № 36-12

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление мэра города Кедрового от 02.09.2010 № 312 «Об определении мест неорганизованного массового отдыха людей на территории муниципального образования «Город Кедровый», где купание запрещено».
Мэр

                 Л.С. Зварич

Об отмене  постановления мэра города Кедрового от 02.09.2010  № 312 «Об определении мест неорганизованного массового отдыха людей на территории муниципального образования «Город Кедровый», где купание запрещено»